Mẫu số 01-PL IV
142/2020/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP TIẾN HÀNH CÔNG VIỆC BỨC XẠ

 (sử dụng thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế)

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận

1. Tên tổ chức / cá nhân đề nghị cấp giấy phép: Công ty TNHH Bệnh viện Đa khoa Tâm Phúc.

2. Địa chỉ: 82A Ngô Sĩ Liên – Đức Thắng – Phan Thiết – Bình Thuận.

3. Điện thoại:  0252 3721566  4. Fax: 0252 3721321

5. E-mail: tckh.bvtamphuc@gmail.com

6. Người đứng đầu tổ chức:

- Họ và tên: BS Nguyễn Đình Thạch

- Chức vụ: Giám đốc

- Số giấy CMND / Hộ chiếu:

7. Đề nghị cấp giấy phép tiến hành công việc bức xạ sau:

Stt Tên công việc bức xạ Nơi tiến hành công việc bức xạ

1
Chụp và chẩn đoán bệnh nhân thông qua

máy CT Scanner
Công ty TNHH Bệnh viện Đa khoa Tâm Phúc

8. Các tài liệu kèm theo:

1) Đơn đề nghị cấp giấy phép tiến hành công việc bức xạ;

2) Bản sao quyết định thành lập tổ chức;

3) Phiếu khai báo nhân viên bức xạ và người phụ trách an toàn;

4) Bản sao chứng chỉ nhân viên bức xạ của người phụ trách an toàn;

5) Bản sao Giấy chứng nhận đào tạo an toàn bức xạ của nhân viên bức xạ

6) Phiếu khai báo thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế;

7) Bản xác nhận các thông số kỹ thuật của các thiết bị X- quang chẩn đoán trong y tế;

8) Bản sao Giấy chứng nhận kiểm định thiết bị X-quang chẩn đoán y tế;

9) Báo cáo đánh giá an toàn đối với công việc sử dụng thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế;

10) Bản sao Biên bản kiểm xạ;

11) Kế hoạch ứng phó sự cố.

      Công ty TNHH Bệnh viện Đa khoa Tâm Phúc cam đoan các khai báo là đúng sự thật, bảo đảm

chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật về an toàn bức xạ và các điều kiện ghi trong

giấy phép.

mailto:tckh.bvtamphuc@gmail.com